1 Segue depennato: alter ipsorum
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possunt, vel in  fu tu ru m  poterunt, a Mahona Syi, vel a guber­
nato ribus  ip s iu s  Mahone, vigore et ex forma publici instru­
menti sc r ip t i  e t  compositi hodie, manu mey notarii infra- scripti, q u a n tu m  pro cantariis septem et quar(a)ta parte al­
terius c a n ta r i i  m astici, ad cantarium Famaguste, venditis per 
m ag is trum  E lix eu m  iudeum, phixicum, procuratorem et pro­cura torio  n o m in e  Meliche, filie quondam Salamonis iudei et 
uxoris q u o n d a m  magistri Ismail iudei, et tanquam actorem 
et ac to rio  n o m in e  dicte Meliche, tutricis testamentarie Ge- gidie, fillii e t  heredis in solidum dicti quondam magistri 
Ismail. D ans dom inis  Danieli et Bartolomeo2, vigore instru­m enti s u p ra  d ic t i ,  instrumenta et scripturas cassandum, pro­
ducendum , ex ibendum , execcutionem postulandum, promiten- dum, [ c o m p o n ]e n d u m 3, detinendum, sequestrandum, rela­
xandum , so luc ionem , laudem et extimacionem ac in solutum d a[tio nem ] 3 recipiendum , consequendum, denuntiandum et 
p ro te s tan d u m , quascumque confesiones, promisiones, quita- 
ciones, l ib e rac io n es  et absolutiones faciendum et recipien­
dum, e t p a c tu m  de ulterius non petendo faciendum, iura et actiones v en d e n d u m  et cedendum, transigendum, paciscen­dum, c o m p o n e n d u m  et compromictendum ac prorogandum 
cum pen is  e t  ypothechis oportunis, de calumpnia in animam 
ipsorum  con sti tu en tium  iurandum et cuiuslibet alterius ge­neris 4 iu r a m e n tu m  dandum, prestandum et subeundum, unum 
et p lu res  p ro cu ra to re s  a d 5 predicta et infrascripta consti­
tuendum , subs ti tuendum  et revocandum isto semper man­dato  in suo  rob o re  permanente, instrumenta et scripturas 
de p red ic tis  e t  infrascriptis confici faciendum cum solempni- ta tibus d e b i t i s  e t  oportunis; et generaliter ad omnes lictes, 
causas et questiones , quas dicti constituentes habent, vel de cetero h a b e re  sperant seu possunt, agendo et defendendo 
cum  d ic ta  M aho n a  Syi, sive gubernatoribus eiusdem, vigore d ic to rum  in s t ru m e n to ru m 6 contentorum in eis, coram quo­
cum que iu d ice ,  officio et magistractu ecclesiastico et civili, l ibellum  e t libellos dandum et recipiendum, excipiendum et 
rep lican d u m , lictem et lictes contestandum, pignus bandi d an d u m  e t  se excusandum, ponendum, interogandum, posi- 
c ion ibus e t  interogacionibus respondendum, titullos, testes,

2 Così nel testo.
3 Carta corrosa per umidità.
4 generis: è aggiunto in sopralinea.
5 Segue depennato : infrascripta
6 Segue depennato: et
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instrumenta, iura, scripturas, et quascum que p r o b a c io n e s  et defensiones producendum et exibendum , iu ra re  v id e n d u m , faciendum et reprobandum, term inos et d ila c t io n e s  p e te n ­dum, dandum et prorogandum, iudices, a s se s so r e s , c o lla c to -  res, medios et notarios petendum , e lligen d u m , c o n fid e n te s  dandum, suspectos recusandum, in causis c o n c lu d e n d u m , se n ­tentiam et sententias audiendum, appelandum , e t  a p p e lla c io -  ne.*> prosequendum, et ad om nia allia et s in g u lla  fa c ie n d u m  et fieri mandandum in iudicio et extra super p r e d ic t is , et in  dependentibus, emergentibus et conexis ab e is , v e l a l iq u o  e o ­rum que ipsi constituentes facere possent, si p r é s e n te s  e s se n t ,  et merita causarum postulant e t 7 requi(i)runt, e t ia m  s i ta llia  forent que mandatum exigant speciale. D antes e t  c o n c e d e n ­tes ’ dictis eorum procuratoribus et cuilibet s u b s t itu e n d o  ab I eo in predictis et circa predicta, et in d ep e n d en tib u s , em er- < gentibus et conexis, plenum, largum, liberum  et g en era le  
mandatum, cum plena, larga, libera et gen era li a d m in istra -  cione. Promictentes tibi notario infrascripto ta n q u a m  p u ­blice persone, officio publico stipulanti et r e c ip ie n t i n o m in e  et vice omnium et singulorum quorum  in terest, in te r e r it  vel interesse poterit, perpetuo habituros* ratum, g r a tu m  e t fir­mum quidquid et quantum per d ictos 10 eorum  p r o c u r a to r e s  et quemlibet substituendum ab eis, in predictis e t c ir c a  p re­dicta. et in dependentibus, em ergentibus et c o n e x is  p réd ic ­tif actum, gestum seu procuratum fuerit. S u b  y p o tb e c a  et obligatione omnium bonorum ipsorum , h ab itorum  e t h a b e n ­dorum. Et volentes dictos eorum procuratores e t q u e m lib e t  substituendum ab eis relevare ab om ni onere s a t is  d a n d i, pro- misscrunt et convenemnt tibi, iam dicto n o ta r io  u t su p ra  stipulanti ct recipienti, dc iudicio sisti et iu d ic a tu m  so lv i  cum omnibus suis clausulis, nisi fuerit a p p e lla tu m . In terce-  dentes et fideiubentes pro eis et eis, versus te , d ic tu m  n o ta ­rium ut supra recipientem, sub d ictis ypotheca e t o b lig a c io -  
nc. Renuntiantes iuri dc principali primo c o n v e n ie n d o  e t  o m ­ni iuri. Actum in Syo, sub frascario plathee S y i, a n n o  d o m i-  
nicc nativitatis .MCCCLXXXXIIII., indicione .1. s e c u n d u m  c u r ­sum Ianue, die .xvu. iunii, inter nonam et v e sp e r a s . P resen -  tibus testibus Micacle [Lo|m ellino ", filio C o sm a elis  et N ic o ­lao de Via, filio Donati, vocatis et rogatis.